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Sted: Årsbv Forsamlingshus - Bystævnet 13, 5Zg2 Årsbv

Fremmødte:21

Velkomst ved formand Per Ole Jensen

Dagsorden ifølge vedtægterne.

1. Valg af dirigent
John Gylling valgt til dirigent, og konstaterer:

- Generalforsamling er indkaldt i Midtfiprsposten den 6. april 2A22oger rettidigt indkaldt i
henhold til vedtægteme. og er dermed beslutningsdWtig

2. Formandens beretning om foreningens virke i det forløbne år og planer for det
kommende år til generalfiorsamlingens godkendelse.

lndledning

God aften ogvetkommen til generalforsamlingen 2022.
Z02lharværet et år præget af udfordringer men også utrotig spændende ting. Vi har nu endetig
fået pandemien lagt på hylden og igen kan vi mødes som vi vil uden at skulle gå og være nen øse
for om vi skal fange noget. Men den har også giort at man genereh er mere omhyggelige med
hygiejnen som jo ergodt

Vi har også fået en ny spiller på markedet i vores net som vi skal sameksistere med, nemlig Energi
Fyn der udlæggerfiber iÅrslev Net's område.

llettet

Vi har ,z0zlfortsat vores arbeide med at udbedre nettet og fået endnu flere på nettet dog er der
også faldet nogen fra hvilket jo var ventet da vi som sagt har fået en ny spiller på markedet.
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Vi har som de forgangne år arbejdet på at få vores net udbygget og stabiliseret sådan at vores

hybrid fiber net kan følge med tidens trend og levere det som vores medlemmer ønsker hvilket er
højere hastigheder og et stabih net, samt gode priser som er konkurrencedygtige.

Dette mener vi at vi til fulde gor ogvores priser er siden sidst blevet sat ned hvilket kan ses på

vores hjemmeside og som også senere vil blive vist under Økonomi.

Vi er i visse områder beryndt at tilbyde 1æO/1mO i stedet tor tffif2:ffi da dette i disse områder

er muligt, dette vil der arbejdes på sådan at denne hastighed også kan udbydes alle steder. PT er
dette dog ikke muligt, men vi vil igennem 2022 påbegynde dette arbeide så det kan blive muligt.

Det vil kræve nogle ændringer og opgraderinger i nettet.

Som vist sidste år, så leverer vi også bokse som gør at man får switched net direkte ud i
husstanden som igen gør at man kan sætte sin egen router direkte på - uden brug af vores router.
Vi har efterhånden fået mange forskellige løsninger til at få medlemmeme på. Man kan ahid få en

snak med kontoret om hvilken løsning der er brug for lige præcis hos en selv.

Jeg vil også lige præcisere på baggrund af at der har været fortah igennem en lang periode fra
andet hold at det fiber vi leverer, ikke er rigtig fiber hvilket på ingen måde er korrekt- Vi leverer en

rigtig fiber og fuldt ud på højde med alt andet leveret fra andre udbydere.

lgen i år vil vi opfordre medlemmerne til at tage fat i os hvis der opleves problemer med

forbindelse. Man skal hele tiden holde for øie hvor og hvordan man kontrollerer sin hastighed. Gør

man det trådløst? og hvis, er det så en enhed der faktisk kan køre den hastighed man har. Er man

et sted i huset hvor det trådløse dækker godt? eller er der svækket signal hvilket også kan være
udslagsgivende på testen. Hvis man tester kablet er det så direkte i vores router? eller har man

selv sat switche på? og kan disse klare hastigfreden og den pc/mac man sætter på kan den klare

det?

Der er så mange faktorer der kan spille ind? på den hastighed man oplever.

Så husk: tag fat i os og få lavet et wifi check hvis I har problemer med det trådløse eller bare hvis I

oplever problemer. SeMølgelig er i også velkomne til at tage fat i os uanset om det så bare er for
at fli en snak om Årshv Net.

Som nævnt tidligere år så fortsætter vi med at udbrede fiber og kommer længere og længere ud
og alle nye udstykninger vil blive tilbudt fiber.

Der bliver også holdt godt oje med vores backbone så vi sikrer at vi ikke har flaskehalse, men som

det ser ud nu så holder vi fint til den aktuelle belastning. (Folk bruger ikke i nærheden af den

hastighed de har, hvilket jeg også kan se på eget foårug men skal jo have det hurtigste)
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Men husk nu at tage fat i os hvis I oplever problemer. Det er den eneste måde vi kan hjælpe jer, vi

kan ikke hjælpe hvis det bare foregår på andre sociale medier hvor vi ikke nødvendigvis ser det.
For vi vil rigtig gerne hjælpe så I har en gd oplevelse med vores produkter.

Som nævnt tidligere så er Energi Fyn nået rigtig langt med at udrulle fiber i vores område hvilket jo
er en af grundene til at vi har mistet nogle medlemmer. Det er en udvikling som vi må tage med ng
hilser velkommen! Folk skal have lov til at vælge hvor de vil lægge deres penge for at få den
ydelse de vil have.

Jeg vil bare lige nævne at det som fås andre steder ikke er hurtigere eller bedre end det som

allerede leveres her hos os bare til en anden pris.

Men det er en mulighed som nu tilbydes og det står selvfølgelig en frit for hvad man vælger og så

er det jo ahid godt med valgmuligheder.

Kanaludvalg

Kanal udvalget har ikke underyået nogen større ændring siden sidst, men der kommer jo hele
tiden nyt og der er også siden sidst kommet Disney+ med i streamingtienester som kan vælges.

Samtidig arbeides der hele tiden på at sørge for at der er størst valgfrihed til den enkehe.

Vi følger hele tiden udvikling i hvad der sker og vil selvfølgelig via hjemmeside og facebook holde
jer orienteret om hvad der sker-

Medlemmer

Medlemstallet i Årsbv Net er faldet en tille smule fra 2891 siden sidste generalforsamling i 2021 til
nu 2835 {-55}

I samme periode er vores antal intemet brugere også faldet en lille smule fra 2338 til 2313 (-25)

hvilket må siges at være forventeligt da vijo har fiiet Energi Fyn i området. Vi er dog sikre på at
dette kun er godt, og at vi er godt, med det med gode udbud vi har på gode priser og hastigheder
og stabilitet, sagtens kan være med og fortsat give den gode oplevelse til vores medlemmer

Dette be§der også bare at vi hele tiden skal holde os for øie atvores net er noget vi hele tiden
skal udbygge og udbedre så vores medlemmer hele tiden har godt og stabilt net samtidig med
gode priser.

Aktiviteter og fremtidige planer

Vores net/platform ligger hele tiden under for at udviklingen ikke står stitle hvilket er godt hvis vi
hele tiden skal udvikle os og være med hvor tingene er siove og udfordrende.
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Derfor vil vi også hele tiden sørge for at vi følger udviklingen i markedet.

Som fortatt tidligere er vi begyndt nogle steder hvor muligt at tilbyde 10æ/1mO og vil fortsætte
arbejdet så alle kan få den muligfred.

Det vil også snart blive meldt ud at vi ikke længere kan levere radio ud via vores net da dette er
med til at stoppe hastighedsudvildingen i vores net og da vi nu i mange år har holdt denne del i live
for at aftiælpe at folk kunne finde andre løsninger, mener vi nu at det er tid til at få kigget på

dette til det bedste for vores net. Der er så mange muligheder for at høre radio på andre
platforme.

Men vi fortsætter seMø§elig også med udskiftning af lobler hvor der har været slid over årene så

dette også kører optimah. Vi sørger hele tiden for at strækket ud til kunden er så litle og optimal
som mulig, samtidig med at fiber hele tiden kommer længere og længere ud.

Aftlutning

Jeg vil igen i år sige en stor tak til de mennesker vi har på kontoret. De kæmper hele tiden for at I

medlemmer får den bedste service og hjælp med jeres problemer.

Det kan i perioder være svært at følge med hvilket har giort at vi bl.a. har ftiet lnge på kontoret så

vi kan yde den gode service til jer alle så I som medlemmer kan nære tilfredse.

Som altid husk at tage fat i os og ikke bare skriv på de sociale medier hvis der er problemer. M er
til for at hiælpe jer.

Som altid vil jeg Een i år opfordre alle medlemmer til at tilmelde sig'informationef fra vores
sefubetjeningsside så informationer kan modtagæ hvis der er problemer eller planlagt arbejde.
Tak for ordet.

- Beretninggodkendt
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3. Aflæggelse af regnskab fs det forløbne år til godkendelse.
Regnskab lor 2O2l blev aflagt af kasserer Keld Jakobsen.

- Diverse spørysmål fra salen blev besnaret.

- Rqnskabgodkendt

4. Eventuelle forslag.
lngen indkomne forslag

5. Behaldling af buest og ffiæt*e af driftsbidrag og tibfutnirysaftift sanrt
orienterint om abb. bidrag for det kommende rqnskabsår.

Budget for 2O22 er en fremskrivning af det vi kender.

- Diverse spgrgsmål fra salen blev besmret.

- Budgettetblwgodkendt

TV pakkepriser for 2A22:

Pakke 1(grundpa[*e] - 19O kr.lmåned
Pakke 2(mellempakke). - 43G k./måned
Pakke 2(grundpakke + 1O bland selv point). - 436 l«r./måned

Pakke 3(fuldpa[*e]. - 560 kr./måned

Pakke 3(grundpakke + 35 bland setu point)- - 566 kr./måned

lntemet priser 2O22:

Med TV pakke Uden W pakke

tffilzæ MbiVs ZTBkr.lmdr. 29}kr.lmdr.
300/150 MbiVs 2?:Bk-lrclr. Z8k-lmdr-
10O/10O MbiUs 178 kr./mdr. 198 kr./mdr.
3Ol3O Mbit/s L49kr.lmdr. 169 kr./mdr.
6/6 MbiUs 99kr.lmdr. 119 kr./mdr.
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6. Valg af htyrelse og 2 bætlfelssuppleanter.
Følgende bes§pelsesmedlemmer blev valgt:

Martin Talbro (Genvalgt)

Søren Jacob Jensen (Ny valgt)

Følgende 2 suppleanter blev valgt:

Henrik Kampp - l zuppleant (Genvalgt)

Torben Bech - 2 suppleant.{Ny valgt)

T.Valgaf revisor.
VH Revision Registrerede revisorerApS i Odense blevgenvalgt som revisor.

8. Eventueh.

- Store roserfra salen til kontoret for deres hurtige og gode service.

- Diverse spørgsmål fra salen blev bewaret.
- Stor tak til Holger Thiele for hans indsats gennem 15 år i bestyrelsen.

Generalforsamling afsluttet med tak for fremmpde samt god ro og orden
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